

SCHEDA TECNICA

Revisione: 1 del 03/12/2018

Nome Prodotto	VIPROACTIVE VEN
---------------	------------------------

Tipologia Prodotto	Integratore Alimentare
Confezione	Pilloliera
Contenuto Confezione	60 Capsule
Capsule	Gelatina Alimentare
Peso	21,2 g
Scadenza	3 Anni dalla data di produzione
Produzione:	Gruener Weg 1 – 15230 – Germania



Area d'intervento	GAMBE PESANTI	MICROCIRCOLO
	PROTEZIONE VASCOLARE	CONTRASTO RADICALI LIBERI

Indicazioni Salutistiche	integratore alimentare a base di estratti vegetali, vitamine e minerali. Contiene estratto di semi d'uva di supporto alla funzionalità dell'apparato cardiovascolare e del microcircolo utile anche per alleviare il senso di pesantezza delle gambe. Assieme all'estratto di Pino marittimo esercitano un'azione antiossidante di supporto nel contrastare i radicali liberi.
--------------------------	--

Dose Raccomandata	1 capsula due volte al giorno
-------------------	-------------------------------

Dosaggio giornaliero degli ingredienti attivi	Tenori medi per dose massima giornaliera raccomandata (2 capsule)		% NRV*
	Estratto di corteccia di Pino	200 mg	
Estratto di semi d'uva	180 mg	–	
Vitaprotein®	100 mg	–	
Magnesio	56 mg	15	
Zinco	7,5 mg	75	
Vitamina B6	1 mg	71	
Olio di finocchio amaro	190 µg		
*%NRV: valore nutritivo di riferimento giornaliero (adulti) ai sensi del reg. 1169/2011			
Ingredienti	Magnesio citrato, estratto secco di pino (Pinus massoniana Lamb., corteccia), estratto secco di semi d'uva (Vitis vinifera L., semi) titolato al 95% in catechine, involucro capsula in gelatina alimentare, Vitaprotein® (proteine dell'uovo liofilizzate), ossido di zinco, cloridrato di piridossina, olio di finocchio amaro (Foeniculum vulgare Mill., olio essenziale), agente antiagglomerante: biossido di silicio.		

**SCHAEFFER NUTRACEUTICALS ITALIA S.R.L.**

Sede Legale: Viale Ciro Menotti 201, 41121 Modena (MO)

Unità operativa: Via Bastioni di Porta Nuova 21, 20121 Milano (MI)

C.F & P. IVA 03821190364 - pec: schaeffer-nutra@pec.itwww.schaeffer-nutra.com

Condizioni di conservazione	Conservare in luogo fresco ed asciutto lontano da fonti di calore.
Controindicazioni	Alle dosi di impiego non sono noti effetti collaterali. Non utilizzare in caso di ipersensibilità ad uno o più componenti. Non superare le quantità di assunzione indicate.
Avvertenze	Il prodotto non sostituisce una dieta varia ed equilibrata e uno stile di vita sano. Non superare la dose giornaliera consigliata. Tenere fuori dalla portata dei bambini di età inferiore a 3 anni. Si sconsiglia l'uso in gravidanza e allattamento.
Allergeni	uovo
Note	Il prodotto è GLUTEN FREE